

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SULUR.

Calendars
Miscellaneous
Preliminary Register
Sessions

Case No. CC 75 of 2022

Depositions of PW -1 witness for _____

Prosecution
Defence
Court

Name : தங்கமணி
Father's Name : க/பெ. செந்தில்குமார்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 12th day of April 2023.

(அரசு வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.
போலீசார் சாட்சிகளை நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் படுத்தினார்கள்)

முதல்விசாரணை

1. நான் தற்போது பாரதிபுரத்தில் வசித்து இல்லத்தரசியாக உள்ளேன்.

2. 05.01.2020 ம் தேதியன்று மாலை 5 லிருந்து 6 மணிக்குள்ளாக விக்னேஷ் என்பவர் என்னுடைய கணவர் செந்தில்குமாரை வாடகைக்கு வண்டி வேண்டும் என்று அழைத்துள்ளார். அதனால் என்னுடைய கணவர் நடுப்பாளையம் பிரிவு எ 1 ரெஸ்டாரண்ட் அருகே உள்ள அம்மன் பேக்கரியில் தேநீர் அருந்தி கொண்டிருந்தபோது என்னுடைய கணவரை தொலைபேசியில் தொடர்பு கொண்டு என்ன நிற உடை அணிந்திருக்கிறீர்கள் என்று கேட்டுக்கிறார்கள்.

3. வெள்ளை நிற ஸ்கார்பியோ காரின் என் கணவரை கடத்தி சென்றிருக்கிறார்கள். கடத்தி சென்ற அவரை மாலை 5 லிருந்து 6 மணிக்குள்ளாக அடித்து விட்டு அதன் பின்னர் அவரை பல்லபாளையம் பஞ்சாயத்து அலுவலத்திற்கு அருகே அவரை இறக்கி கீழே தள்ளி விட்டு வெளியில் கூறினாலோ காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்தாலோ எறித்து விடுவேன் என்று கூறி கெட்டவாத்தையால் திட்டியிருக்கிறார்கள்.

4. அதன்பின்னர் என்னுடைய கணவர் அவருடைய நண்பர் சதீஸ்குமாருக்கு தொலைபேசியின் வாயிலாக தகவல் கொடுத்து பின்னர் கோவை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக சேர்ந்தார். அதன் பின்னர் எனக்கு தகவல் கொடுத்தார்கள். அதனால் நான் மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். அதன்பின்னர் என்னுடைய கணவர் அனைத்து விபரங்களையும் என்னிடம் கூறினார்.

5. கடந்த 01.01.2020 ம் தேதியன்று காலை 9 மணியளவில் என்னுடைய கணவர் அவருடைய டெம்போவை பாரதிபுரத்தில் உள்ள ஸ்டாண்டில் நிறுத்தி வைத்திருந்ததாகவும் அப்பொழுது தாமரைகண்ணன் வெள்ளை நிற ஸ்கார்பியோ காரினை பின்பக்கமாக எடுத்த போது என்னுடைய கணவரின் வாகனத்தின் மீது மோதிவிட்டு நிற்காமல் சென்றுவிட்டதாகவும் அதனால் என்னுடைய கணவர் அவருடைய வாகனத்தில் இருந்து இறங்கி சென்று இடித்து விட்டு ஏன் எதுவும் சொல்லாமல் செல்கிறீர்கள் என்று கேட்டதற்கு நாங்கள் யார் என்று தெரியுமா என்றும் முக்குலோத்தோர் புலிபடை என்று கூறிவிட்டு எங்களை எதுவும் செய்யமுடியாது என்று கூறிவிட்டு வாகனத்தை எடுத்து செல்லுமாறு கூறினார்.

6. மேற்படி சம்பவத்தை மனதில் வைத்து கொண்டு தான் 5 ம் தேதியன்று என் கணவரை கடத்தி சென்று அடித்ததாக கூறினார். என் கணவருக்கு கண் புருவம், தலை, பின்னங்கழுத்து, இடது மேற்புறகை மற்றும் கால் முட்டியில் காயம் இருந்தது. 2 நாட்கள் மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்துவிட்டு 7 ம் தேதியன்று காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்தோம்.

7. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஆவணம் புகாரானது நான் அளித்து ஆகும். (புகார் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). 10 ம் தேதியன்று என்னுடைய கணவர் மருத்துவமனையில் இருந்து டிஸ்சார்ஜ் செய்யப்பட்டார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

1. நான் பிகாம் படித்துள்ளேன். 5 ம் தேதி நடைபெற்ற சம்பவம் குறித்து எனக்கு நேரடியாக எதுவும் தெரியாது என்றால் சரிதான். சம்பவத்திற்கு பின்னர் 2 நாட்கள் கழித்து

புகார் அளித்தேன் என்றால் சரிதான். 7 ம் தேதிவரை போலீசார் எங்களை விசாரிக்கவில்லை என்றால் 6 ம் தேதியன்று போலீசார் ஒரு முறை விசாரித்தார்கள். என்னையும் என் கணவரையும் போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

2. புகாரில் 6 ம் தேதியன்று போலீசார் எங்களை விசாரித்தது குறித்து நான் குறிப்பிடவில்லை. எந்த கெட்டவார்த்தையால் திட்டினார்கள் என்று என்னுடைய புகாரில் குறிப்பிட்டுள்ளேன். யார் திட்டினார்கள் என்று புகாரில் குறிப்பிட்டுள்ளேனா என்றால் புகாரில் குறிப்பிடவில்லை. ஆனால் விக்னேஷ் திட்டியதாக என் கணவர் கூறினார்.

3. 6 ம் தேதியன்று போலீசார் எங்களை விசாரித்தபோது விக்னேஷ் திட்டியதாக போலீசாரிடம் தெரிவித்தோம். 6 ம் தேதி விசாரித்தபோது நாங்கள் எத்தனை கையொப்பம் செய்தோம் என்று எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. எனக்கும் என் கணவருக்கும் இடையே நல்ல பேச்சு வார்த்தை உள்ளது. எது நடந்தாலும் கணவர் என்னிடம் கூறுவார் என்றால் ஒரு சில விபரத்தை என்னிடம் கூறுவார். சிலவற்றை கூறமாட்டார்.

4. 1 ம் தேதியன்று கார் மோதிய விபரத்தை என்னிடம் கூறினாரா என்றால் கூறவில்லை. என்னுடைய கணவரின் வாகனத்தில் என்ன சேதாரம் ஏற்பட்டது என்றாலும் எங்கு சரிசெய்தவற்கு விட்டோம் என்றால் எங்களுடைய வாகனத்தின் முனபக்க வலது புரத்தில் சேதாரம் ஏற்பட்டிருந்தது. மறு மாதம் எப்சிக்கு செல்லவேண்டியிருந்ததால் எங்களடைய வாகனத்தை பழுது பார்ப்பதற்கு அனுப்பவில்லை. மேற்படி சேதாரம் குறித்து புகாரில் குறிப்பிட்டுள்ளேனா என்றால் குறிப்பிடவில்லை.

5. 1 ம் தேதி நடைபெற்றதாக கூறப்படும் சம்பவம் குறித்து என்னுடைய கணவர் காவல் நிலையத்தில் புகார் அளிக்கவில்லை. போலீஸ் விசாரணையில் எங்கள் வாகனத்திற்கு ஏற்பட்ட சேதாரத்தை காண்பித்தோமா என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. வழக்கு சம்பவத்திற்கு முன்னர் எனக்கு மற்றும் என்னுடைய கணவருக்கும் எதிரிகள் யாரையும் தெரியாது. வழக்கு சம்பவத்திற்கு பின்னர் தான் எதிரிகள் யார் என்றும் அவர்களுடைய பெயர்கள் குறித்தும் தெரிந்து கொண்டோம்.

6. புகாரில் யார் மூலமாக எதிரிகளுடைய பெயர் தெரிய வந்தது என்று குறிப்பிட்டு கூறினேனா என்றால் கூறவில்லை. எதிரிகள் பெயரை என்னுடைய மகன் பிரசாந்த்தின் மூலமாக நானும் என்னுடைய கணவரும் தெரிந்துகொண்டோம். போலீஸ் விசாரணை செய்யும் போது எங்களுடைய மகன் எங்களுடன் தான் இருந்தார். மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்தபொழுதும் எங்களுடைய மகன் எங்களுடன் தான் இருந்தார்.

7. என்னுடைய கணவர் என்னை சம்பவ தினத்தன்று இரவு 8 மணிக்கு தொலைபேசியின் வாயிலாக தொடர்பு கொண்டார். என்னுடைய கணவரை பஞ்சாயத்து

அலுவலத்தின் அருகே எத்தனை மணிக்கு இறக்கி விட்டார்கள் என்று கணவர் என்னிடம் கூறவில்லை. சம்பவ சமயத்தில் என் கணவருடன் யார் யார் இருந்தார்கள் என்று என் கணவர் என்னிடம் குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. முருகானந்தம் என்பவர் உடன் இருந்தார் என்று கூறினார்.

8. முருகானந்தம் என் கணவருடன் இருந்தது குறித்து புகாரில் குறிப்பிட்டு கூறியுள்ளேனா என்றால் கூறவில்லை. 6 ம் தேதியன்று போலீசார் எங்களை விசாரித்தபோது முருகானந்தம் என் கணவருடன் இருந்தது குறித்து நான் போலீசாரிடம் கூறவில்லை. என் கணவர் கூறினாரோ என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. என் கணவரை போலீசார் விசாரித்தபோது நான் அவருடன் தான் இருந்தேன்.

9. அம்மன் பேக்கரியானது பொதுமக்கள் அதிகமாக இருக்கக்கூடிய பகுதி என்றால் அப்பேக்கரியானது சற்று உள் தள்ளி இருப்பதால் நிறைய பேர் இருக்கமாட்டார்கள். எத்தனை பேர் இருந்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. சம்பவ இடத்தை பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியும். அம்மன் பேக்கரிக்கு நான் சென்றதில்லை. ஆனால் அந்த வழியாக சென்றுள்ளேன். என்னுடைய கணவரை மருத்துவமனையில் எத்தனை மணிக்கு சிகிச்சைக்கு சேர்த்தார்கள் என்று எனக்கு ஞாபகம் இல்லை.

10. புகார் மற்றும் போலீஸ் விசாரணையின் போது கணவரை எத்தனை மணிக்கு சிகிச்சைக்கு சேர்த்தார்கள் என்று அப்பொழுது எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. சாட்சியம் அளிப்பதற்கு முன்னர் நான் போலீசாரிடம் அளித்த வாக்குமூலத்தை படித்து பார்த்தேன். எனக்கு ஞாபகம் மறதி வியாதி எதுவும் இல்லை. 2 நாட்கள் என்னுடைய கணவர் சிகிச்சையில் இருந்தபோது பேசக்கூடிய நிலமையில் இருந்தாரா என்றால் தெளிவாக பேசக்கூடிய நிலையில் இல்லை.

11. சரியாக பேசமுடியாமல் என் கணவர் இருந்தது குறித்து புகார் மற்றும் போலீஸ் விசாரணையில் குறிப்பிட்டுள்ளேனா என்றால் குறிப்பிடவில்லை. எந்தெந்த எதிரி என்னென்ன செய்தார்கள் என்று என் கணவர் கூறினாரா என்றால் கூறினார். பெயர்களை குறிப்பிட்டு அவர்களுடைய செயலை கூறினார். சம்பவத்திற்கு மறுநாள் காலையில் எதிரிகள் யாரையும் நான் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவத்திற்கு மறுநாள் பேஸ்புக்கிலிருந்து எதிரிகளின் புகைப்படத்தை தன் மகன் எடுத்து வந்து காண்பித்தார். நான் பேஸ்புக் பயன்படுத்துவது கிடையாது.

12. பேஸ்புக்கின் மூலமாக எதிரிகளின் பெயரை தெரிந்துகொண்டது குறித்து என்னுடைய புகார் மற்றும் வாக்குமூலத்தில் குறிப்பிட்டுள்ளேனா என்றால் குறிப்பிடவில்லை. எதிரிகள் என்ன வேலை பார்க்கிறார்கள் என்று தெரிந்துகொண்டேனா என்றால் தெரிந்துகொள்ளவில்லை. என்னுடைய மகனை இவ்வழக்கில் சாட்சியாக

சேர்க்கவில்லை. என்னுடைய மகன் எதிரிகள் குறித்த விபரத்தை சேகரித்தது குறித்து போலீஸ் விசாரணையில் குறிப்பிடவில்லை. போலீசார் என்னை ஒரே ஒரு முறை 6 ம் தேதி மட்டும் தான் விசாரித்தார்கள்.

13. போலீசார் எங்களை விசாரித்த பின்னர் மறுநாள் காவல் நிலையத்திற்கு வந்து புகார் அளிக்குமாறு கூறியதன் பெயரில் புகார் அளித்தேன் என்றால் சரிதான். மேற்படி விபரங்களை என்னுடைய புகாரில் குறிப்பிட்டுள்ளேனா என்றால் குறிப்பிடவில்லை. 6 ம் தேதி போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் அரசு மருத்துவமனைக்கு 9 மணியளவில் சென்றிருப்பேன். தன்னை யார் அடித்ததாக என் கணவர் மருத்துவரிடன் கூறினார் என்றால் அடையாளம் தெரியாத நபர்கள் அடித்ததாக கூறினார்.

14. மருத்துவமனையில் என் கணவரை சேர்த்தபோது முருகானந்தம் என் கணவருடன் இல்லை. முருகானந்தத்தை 2 நாட்கள் கழித்து பார்த்தேன். 8 ம் தேதி பார்த்தீர்களா என்றால் ஆமாம். முருகானந்தத்திற்கு வயது சரியாக தெரியாது. சுமாராக 60 இருக்கலாம். அவர் பாரதிபுரத்தில் தான் வசித்து வருகிறார். என்ன படித்துள்ளார் என்று எனக்கு தெரியாது. என்னுடைய கணவர் கடத்தப்பட்டதாக கூறப்படும் சமயத்தில் முருகானந்தம் என் கணவருடன் இருந்ததாக கூறுகிறேன் என்றால் சரிதான். முருகானந்தம் ஆரோக்கியமான நிலையில் உள்ளார் என்றால் சரிதான்.

15. என்னுடைய கணவர் கடத்தப்பட்டதாக கூறி முருகானந்தம் காவல் நிலையத்தில் புகார் ஏதாவது அளித்துள்ளாரா என்றால் அளிக்கவில்லை. தொலைபேசி எண்.100-ற்கு ஏன் தகவல் கொடுக்கவில்லை என்று கேட்டீர்களா என்றால் அவர் பதட்டத்தில் என்ன செய்வது என்று தெரியவில்லை என்று கூறினார். மேற்படி விபரத்தை போலீஸ் விசாரணையில் கூறினேனா என்றால் கூறவில்லை.

16. முருகானந்தம் மற்றும் சம்பவ இடத்தின் அருகில் இருந்தவர்கள் போலீசாருக்கு தகவல் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். உண்மையில் என் கணவரை எதிரிகள் கத்தியை காண்பித்து பொது இடத்தில் வைத்து கடத்தியிருந்தால் என் கணவருடன் இருந்த முருகானந்தம் அல்லது அருகில் இருந்த பொதுமக்கள் போலீசாருக்கு தகவல் கொடுத்திருப்பார்கள் என்றால் சரிதான். உண்மையில் வழக்கு சம்பவமே நடைபெறவில்லை என்றாலும் அரசியல் மற்றும் ஜாதி வாரியாக ஆதாயம் தேடுவதற்காக எதிரிகளுக்கு எதிராக பொய்யாக புகார் அளிக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல.

17. 5 ம் எதிரி தாமரைகண்ணன் சம்பவ தினமான 5 ம் தேதியன்று அவர் சம்பவ இடத்தில் இல்லை என்றாலும் ஊர்காவல் படையில் பணியில் இருந்ததற்கு ஆதாரம்

உள்ளது என்றால் சரியல்ல. 7 ம் தேதியன்று காலை வேளையில் புகார் அளித்தேன். காலை 7.30 லிருந்து 8 மணியளவில் புகார் அளித்திருப்பேன். நேரம் சரியாக ஞாபகம் இல்லை. என்னுடைய புகாரில் நான் அரசு மருத்துவமனைக்கு 8 மணிக்கு சென்றதாக குறிப்பிட்டுள்ளேன்.

18. என் கணவர் மருத்துவமனைக்கு சென்று கொண்டிருக்கும்போதே என்னை தொலைபேசியில் அழைத்தார். புகாரில் என் கணவரின் நண்பர் அவரை மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்த்த பின்னர் என்னை தொலைபேசியில் அழைத்ததாக குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான். என் கணவர் வீட்டிற்கு வரவில்லை என்று நான் அவரை பலமுறை தொலைபேசியில் அழைத்து கொண்டிருந்தேன். ஆனால் அவர் என்னுடைய அழைப்பை ஏற்கவில்லை. அவருடைய நண்பர் சதீஸ் தான் என்னிடம் தொலைபேசியில் பேசினார். அவரும் சம்பவம் குறித்து எனக்கு தெரிவிக்கவில்லை. சிகிச்சைக்கு சேர்ந்த பின்னர் தான் சம்பவம் குறித்து எனக்கு தெரிவித்தார்கள்.

19. என்னுடைய கணவரை இரவு 8.30 மணியளவில் சிகிச்சைக்கு சேர்த்தார்கள் என்றால் அது எனக்கு தெரியாது. நானும் என்னுடைய கணவரும் நடக்காத சம்பவத்தை நடந்ததாக சித்தரித்து எதிரிகளுக்கு எதிராக பொய் புகார் அளித்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. முருகானந்தம் மற்றும் சதீஸ்குமார் ஆகியோர் எங்களுக்கு உடந்தையாக இருந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. புகாரினை நான் தான் எழுதினேன். வாசகங்களை நானாக தான் எழுதினேன். யார் கூறியும் எழுதவில்லை என்றால் சரிதான்.

20. என்னுடைய கணவரை போலீசார் ஒரே ஒரு முறை தான் விசாரித்தார்கள். என்னுடைய கணவரை கடத்த பயன்படுத்திய வாகனத்தை என் கணவர் போலீசாரிடம் அடையாளம் காண்பித்தாரா என்றால் ஆமாம். ஒரு முறை அடையாளம் காண்பித்தார். தேதி ஞாபகம் இல்லை. சிகிச்சை முடித்து வீட்டிற்கு வந்த பின்னர் பாப்பம்பட்டி பிரிவில் வைத்து வண்டியை அடையாளம் பார்த்து 100க்கு தொலைபேசியின் வாயிலாக தெரிவித்ததன் பெயரில் வாகனத்தை அதன் பின்பு பிடித்தார்கள். 1 மாதத்திற்கு பின்னர் மேற்படி வாகனத்தை பார்த்தார். வாகனத்தை யார் முன்னிலையில் அடையாளம் காண்பித்தார் என்று எனக்கு ஞாபகம் இல்லை.

21. சிகிச்சைக்கு பின்னர் என்னுடைய கணவர் குணமடைந்துவிட்டார் என்றால் சரிதான். என்னுடைய புகாரும் என்னுடைய சாட்சியமும் முன்னுக்குபின் முரணாக உள்ளது என்றாலும் எதிரிகளுக்கும் வழக்கு சம்பவத்திற்கும் எவ்வித சம்பந்தமும் இல்லை என்றாலும் எனவே எதிரிகளை விடுதலை செய்யவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

Signature of Witness

நீதித்துறை நடுவர்

சுலூர்.