

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SULUR.

Calendars
Miscellaneous
Preliminary Register
Sessions

Case No. CC 75 of 2022

Depositions of PW -2 witness for _____

Prosecution
Defence
Court

Name : செந்தில்குமார்
Father's Name : த/பெ. ராமசாமி
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the **18th day of December** 2024.

(அரசு வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் ஆஜர். எதிரி தரப்பு இளம் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.
போலீசார் சாட்சிகளை நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் படுத்தினார்கள்)

முதல்விசாரணை

1. நான் தற்போது பாரதிபுரத்தில் வசித்து டெம்போ வைத்து ஓட்டி வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகள் அனைவரையும் எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரி தாமரைகண்ணன் என்னுடைய வாகனத்தின் மீது மோதிய பின்னர் தான் அவர் குறித்து எனக்கு தெரியவந்தது. மற்ற எதிரிகள் அனைவரையும் சம்பவத்திற்கு பின்னர் தான் எனக்கு தெரியும்.

2. கடந்த 01.01.2020 ம் தேதியன்று காலை 9 லிருந்து 09.15 மணியளவில் நான் பாரதிபுரம் டெம்போ ஸ்டாண்ட், முத்துமாரியம்மன் கோவில் அருகே என்னுடைய

மகேந்திரா பிக்கப் வாகனம் பதிவெண் டிஎன் 37 சிகெச் 2260 வாகனத்தில் அமர்ந்திருந்தேன். அப்பொழுது டிஎன் 49 எஎ 5959 என்ற மகேந்திரா ஸ்கார்பியோ கார் முக்குலத்தோர் புலிப்படை என்று எழுதப்பட்ட வாகனமானது பின்பக்கமாக ரிவர்ஸ் எடுக்கப்பட்டபோது என்னுடைய வாகனத்தின் முன்பக்கத்தில் மோதிவிட்டு நிற்காமல் சென்றது.

3. பின்னர் திருப்பி வந்து நிறுத்தியபோது நான் அவர்களிடம் ஏன் தம்பி இடித்துவிட்டு நிற்காமல் செல்கிறீர்கள் என்றும், ஒரு மன்னிப்பாவது கோரலாம் என்று நான் கேட்டேன். அதற்கு அவர் நான் முக்குலத்தோர் புலி படை என்றும், யார் என்று தெரியாமல் பேசுநீங்க என்று சொன்னார். அதன்பின்னர் நான் எதுவும் பேசவில்லை. உறவினர்கள் ஏற்றி கொண்டு அந்த காரை எடுத்து சென்றுவிட்டார்.

4. 05.01.2020 ம் தேதியன்று மாலை 5 லிருந்து 6 மணியளவில் எனக்கு 9952664408 என்ற எண்ணிலிருந்து தொலைபேசியில் ஒரு அழைப்பு வந்தது. அதில் பேசியவர் வீட்டு சாமான்களை நடுபாளையம் பிரிவிலிருந்து இருகூருக்கு எடுத்து செல்ல வேண்டும் என்று கூறினார். மேலும் என்னை நடுபாளையம் பிரிவுக்கு வந்து நிற்குமாறு கூறினார். நான் நடுபாளையம் பிரிவுக்கு சென்று நின்றேன். என்னை அழைத்தவர் வருவதற்கு நேரமாகிவிட்டதால் நானும் முருகானந்தம் என்பவரும் அருகில் தேநீர் அருந்த சென்றோம்.

5. என்னை தொலைபேசியில் அழைத்தவர் மீண்டும் என்னை தொலைபேசியில் அழைத்து என்னை எங்கே நிற்கிறீர்கள் என்றும், என்ன நிற சட்டை அணிந்து உள்ளீர்கள் என்று கேட்டார். நான் ஆரஞ்சு நிற சட்டை அணிந்து நடுபாளையம் பிரிவில் நிற்கிறேன் என்று கூறவும் அவர் வந்துவிட்டதாக கூறினார். அவர் ஸ்கார்பியோ காரில் வந்தார். கதவை திறந்தவுடன் ஸ்கார்பியோ காருக்குள் இருந்தவர்கள் என்னை இழுத்துவிட்டார்கள்.

6. உள்ளே இருந்தவர்கள் என்னை கன்னத்தில் அடித்தும், குத்தவும் செய்தார்கள். அவர்கள் கன்னத்தில் அடிக்கவும் நான் என்னுடைய கைகளால் முகத்தினை மூடி கொண்டேன். அதனால் எதை பயன்படுத்தி அடித்தார்கள் என்று தெரியவில்லை. பின்னர் குமணன் என்பவருடைய தோட்டத்திற்கு என்னை கூட்டிட்டு போய் என்னை அடித்து குத்தினார்கள். கல்லை எடுத்து என்னை என் மீது போடவந்தார்கள். 2 ம் எதிரி கார்த்தி என்பவர் தான் என்னை காப்பாத்தினார். என்னுடைய போன், பர்சை

பிடுங்கிகொண்டார்கள். 2 ம் எதிரி கார்த்தி என்பவர் தான் போன், பர்சை வாங்கி கொடுத்தார்.

7. என்னை கெட்டவார்த்தையால் திட்டினார்கள். கொன்று விடுவோம். எறித்து விடுவோம் என்று கூறினார்கள். 1 ம் எதிரி விக்னேஷ் தான் கல்லை எடுத்து போடவந்தார். குமணன் (3 ம் எதிரி) அவருடைய செருப்பால் என் உடலில் எல்லா பாகத்திலும் அடித்தார். மீண்டும் அவர்கள் அவர்களுடைய வண்டியிலேயே ஏற்றி வந்த பள்ளபாளையம் பஞ்சாயத்து அலுவலகம் அருகில் தள்ளி விட்டுவிட்டு, போலீஸ் கேஷ் என்று போனால் கொன்று விடுவேன் என்று 1 ம் எதிரி என்னை மிரட்டினார். தேவடியா பயலே ஏதாவது பண்ணினா கொன்று விடுவேன்னு சொல்லிட்டு போயிட்டாங்க. என்னிடம் போன் இருந்ததால் என் நண்பர் சதீஸ்க்கு தகவல் கொடுத்தேன். அதன்பின்னர் கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சைக்கு சேர்ந்தேன்.

8. 4 நாட்கள் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றேன். என் மனைவி புகார் அளித்தார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(எதிரி ஆஜர். எதிரியின் இளம் வழக்கறிஞர் ஆஜர். சாட்சியை வருவது குறித்த தகவல் ஏற்கனவே தெரிவிக்கப்பட்டது. தொலைபேசியின் வாயிலாக ஏற்கனவே எதிரியின் வழக்கறிஞருக்கு நேற்றைய தினமே தகவல் கொடுக்கப்பட்டுவிட்டது. இன்றைய தினம் ஆஜர் எதிரி அவருடைய இளம் வழக்கறிஞரை தம்முடைய மூத்த வழக்கறிஞர் சேலத்திற்கு இறப்பிற்கு சென்றிருப்பதாகவும் மனுதாக்கல் செய்து குறுக்கு விசாரணை செய்துகொள்வதாக தெரிவித்தார். இருப்பினும் வினோத்குமார் என்ற வழக்கில் மாண்புமிகு உச்ச நீதிமன்ற தீர்ப்பில் சாட்சிகளை அன்றைய தினமே குறுக்கு விசாரணை செய்யவேண்டும் என்றும் உத்தரவிட்டிருப்பதை எடுத்து கூறியதற்கு ஆஜர் எதிரிகளும் குறுக்குவிசாரணை செய்யவில்லை என திறந்த நீதிமன்றத்தில் தெரிவித்துவிட்டார். எனவே அ.சா.2 ன் சாட்சியம் முடிக்கப்பட்டது)

மறுவிசாரணை இல்லை

Signature of Witness

நீதித்துறை நடுவர்

சுலூர்

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SULUR.

Calendars
Miscellaneous
Preliminary Register
Sessions

Case No. CC 75 of 2022

Depositions of PW - 3 witness for _____

Prosecution
Defence
Court

Name : சதீஸ்குமார்
Father's Name : த/பெ. பாஸ்கரன்
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the **18th day of December 2024.**

(அரசு வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் ஆஜர். எதிரி தரப்பு இளம் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.
போலீசார் சாட்சிகளை நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் படுத்தினார்கள்)

முதல்விசாரணை

1. நான் தற்போது பாரதிபுரத்தில் வசித்து ரியல்எஸ்டேட் தொழில் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகள் அனைவரையும் எனக்கு தெரியும். எதிரிகள் அனைவரையும் சம்பவத்திற்கு பின்னர் தான் எனக்கு தெரியும்.

2. கடந்த 01.01.2020 ம் தேதியன்றுமாலை சுமார் 06.30 மணியளவில் நான் பாப்பப்பம்பட்டி பிரிவில் இருந்தபோது என்னுடைய நண்பர் செந்தில்குமார் அசா.2 என்னை தொலைபேசியில் தொடர்பு கொண்டு என்னை உடனடியாக பள்ளபாளையம் பஞ்சாயத்து அருகே வருமாறு கூறினார். நான் அங்கு நின்று கொண்டிருந்தபோது 10 நிமிடம் கழித்து

ஒரு வெள்ளை நிற ஸ்கார்பியோ கார் வந்தது.

3. கதவை திறந்து தள்ளி விட்டது மட்டும் தெரிந்தது. என்னுடைய நண்பர் செந்தில்குமாரை தான் தள்ளிவிட்டார்கள். உடனே ஸ்கார்பியோ கார் போயிவிட்டது. என்னுடைய நண்பர் அவரை அவருடைய வீட்டிற்கு கூட்டிட்டு போகுமாறு கூறினார். ஆனால் நான் அவரை கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு என்னுடைய இருசக்கர வாகனத்தில் அழைத்து சென்றேன். அவருக்கு முகம் எல்லாம் வீங்கி இருந்தது. ரத்த காயமாக இருந்தது. என்னவென்று விசாரித்ததற்கு காரில் கூட்டிட்டு போயி அடித்து விட்டதாக கூறினார்.

4. மேலும் விசாரித்தற்கு 1 ம் தேதியன்று காரில் வந்து அவருடைய வண்டியில் இடித்து விட்டு போனதாகவும் அதை கேட்டதற்கு அடித்திருப்பார்கள் போல் உள்ளது என்று கூறினார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(எதிரி ஆஜர். எதிரியின் இளம் வழக்கறிஞர் ஆஜர். சாட்சியை வருவது குறித்த தகவல் ஏற்கனவே தெரிவிக்கப்பட்டது. தொலைபேசியின் வாயிலாக ஏற்கனவே எதிரியின் வழக்கறிஞருக்கு நேற்றைய தினமே தகவல் கொடுக்கப்பட்டுவிட்டது. இன்றைய தினம் ஆஜர் எதிரி அவருடைய இளம் வழக்கறிஞரை தம்முடைய மூத்த வழக்கறிஞர் சேலத்திற்கு இறப்பிற்கு சென்றிருப்பதாகவும் மனுதாக்கல் செய்து குறுக்கு விசாரணை செய்துகொள்வதாக தெரிவித்தார். இருப்பினும் வினோத்குமார் என்ற வழக்கில் மாண்புமிகு உச்ச நீதிமன்ற தீர்ப்பில் சாட்சிகளை அன்றைய தினமே குறுக்கு விசாரணை செய்யவேண்டும் என்றும் உத்தரவிட்டிருப்பதை எடுத்து கூறியதற்கு ஆஜர் எதிரிகளும் குறுக்குவிசாரணை செய்யவில்லை என திறந்த நீதிமன்றத்தில் தெரிவித்துவிட்டார். எனவே அ.சா.3 ன் சாட்சியம் முடிக்கப்பட்டது)

மறுவிசாரணை இல்லை

Signature of Witness

நீதித்துறை நடுவர்

குலூர்