

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SULUR.

Calendars
Miscellaneous
Preliminary Register
Sessions

Case No. CC 75 of 2022

Depositions of PW -4 witness for _____

Prosecution
Defence
Court

Name : பாலு
Father's Name : நடராஜ்
Village :
Taluk :
Calling :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 07th day of August 2025.

(எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜராகி பாகுபாச பிரிவு 355 ன் படி மனு தாக்கல் செய்துள்ளார். போலீசார் சாட்சிகளை நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் படுத்தினார்கள்)

அரசு தரப்பில் முதல்விசாரணை

1. நான் தற்போது பாரதிபுரத்தில் குடியிருந்து கொண்டு டெம்போ ஓட்டி வருகிறேன். சம்பவத்தில் காயமடைந்த செந்தில்குமார் என்பவரை எனக்கு தெரியும். 05.01.2020 தேதி மாலை சுமார் 7 மணி அளவில் நானும் என்னுடைய நண்பர் சதீஷ்குமார் என்பவரும் பள்ளபாளையம் பஞ்சாயத்து அலுவலகத்திற்கு முன்பாக நின்று பேசிக் கொண்டிருந்த பொழுது சதீஷ் என்னிடம் வந்து காரில் வந்து யாரோ செந்தில்குமாரை கீழே தள்ளிவிட்டு சென்றதாக என்னிடம் சொன்னார். நான் சென்று பார்க்க செந்தில் குமாரின் முகம் வீக்க காயத்துடன் இருந்தது.

2. நானும் சதீஷும் செந்தில்குமாரை சதீஷுக்கு தெரிந்தவர் காரில் கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றோம். செந்தில்குமார் என்பவருக்கு ஒரு மாதத்திற்கு முன்பு மற்றொரு நபர்களுக்கும் பிரச்சனை ஏற்பட்டு விட்டதாகவும் அவர்கள் தன்னை தாக்கியதாக கூறினார். அவர்களை நான் பார்த்தது கிடையாது. அவர்கள் பெயரும் எனக்கு

தெரியாது. செந்தில்குமார் வாகனத்தை நிறுத்தியது சம்பந்தமாக பிரச்சனை நடந்ததாக கூறினார்.போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிர் தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர் குறுக்கு விசாரணைக்கு போதிய வாய்ப்பளிக்கப்படும் குறுக்கு விசாரணை மேற்கொள்ளவில்லை. குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

மறுவிசாரணை இல்லை

Signature of Witness

நீதித்துறை நடுவர்

குலூர்