

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SULUR.

Calendars
Miscellaneous
Preliminary Register
Sessions

Case No. CC 75 of 2022

Depositions of PW -5 witness for _____

Prosecution
Defence
Court

Name : இளங்கோவன்

Father's Name : சுப்பையன்

Village :

Taluk :

Calling :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969

(Central Act 44 of 1969) on the 18th day of August 2025.

(எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜராகி பாகுபாச பிரிவு 355 ன் படி மனு தாக்கல் செய்துள்ளார். போலீசார் சாட்சிகளை நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் படுத்தினார்கள்)

அரசு தரப்பில் முதல்விசாரணை

1. நான் பள்ளபாளையம், பாரதிபுரத்தில் குடியிருந்து கொண்டு சொந்தமாக தொழில் செய்து வருகிறேன். பார்வை மகசர் எண் ஒன்றில் உள்ள ஒன்றாவது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். பார்வை மகசர் இரண்டில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். கடந்த 07.01.2020 ம் தேதி மதியம் சுமார் 14.30 மணிக்கு நான் நடுப்பாளையம் பிரிவில் இருந்த பொழுது என் முன்னிலையிலும் விவேகானந்தன் அவர்கள் முன்னிலையிலும் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள். பின்னர் அதே தினத்தன்று மதியம் 03.00 மணியளவில் பள்ளபாளையம் பஞ்சாயத்து ஆபீஸ் முன்பு உள்ள இரண்டாவது சம்பவ இடத்தை எங்கள் முன்னிலையில் பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள். அதில் நானும் விவேகானந்தர் இருவரும் சாட்சி

கையொப்பம் செய்தோம். பார்வைமகசர் 1 அ.சா.ஆ.2 மற்றும் பார்வைமகசர் 2 அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. நான் பாரதிபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். என்னுடைய வீட்டிற்கும் பார்வை மகசர் தயார் செய்ததாக சொல்லப்படும் இடத்திற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சுமார் 2 கிலோ மீட்டர் இருக்கும். போலீசார் நான் A1 ரெஸ்டாரன்ட் சென்ற பொழுது இருந்தார்கள், அங்கு விசாரித்தார்கள். போலீசார் தயார் செய்த வரைபடத்தில் நான் கையொப்பம் செய்தேனோ என்றால் வரைபடத்தில் தான் கையொப்பம் செய்தேன். எப்பொழுது வரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றால் எப்பொழுது தயார் செய்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. தட்டத்து செய்த பேப்பரில் தான் நான் கையொப்பம் செய்தேன். என்னுடன் வந்த விவேகானந்தனும் தட்டச்சு செய்த ஒரு பேப்பரிலும் மற்றொரு பேப்பரில் கையொப்பம் செய்தோம். மற்றொரு பேப்பரில் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்றால் சம்பவ இடத்தை குறிப்பிட்டு எழுதி இருந்தார்கள். அதில் நானும் விவேகானந்தனும் கையொப்பம் செய்தோம்.

2. மாதிரி வரைபடத்தில் என்னுடைய கையொப்பம் இல்லை என்றால் சரிதான். மாதிரி வரைபடத்தில் நான் கையொப்பம் செய்யவில்லை பார்வைமகசரில் கையொப்பம் செய்தேன். நான் வரைபடத்தில் கையொப்பம் செய்தேன் என்றும் பின்னர் பார்வை மகசரில் கையொப்பம் செய்தேன் என்றும் வழக்கிற்காக முன்னுக்கு பின் முரணாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. யார் அழைத்தும் நான் A1 ரெஸ்டாரன்ட் செல்லவில்லை, உணவு அருந்துவதற்காக சென்றேன். போலீசார் கேட்டு கொண்டதற்கிணங்க பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

Signature of Witness

நீதித்துறை நடுவர்

குலூர்