

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SULUR.

Calendars
Miscellaneous
Preliminary Register
Sessions

Case No. CC 75 of 2022

Depositions of PW - 6 witness for _____

Prosecution
Defence
Court

Name : நடராஜ்
Father's Name : கந்தசாமி
Village :
Taluk :
Calling :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 22nd day of September 2025.

(எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜராகி பாகுபாச பிரிவு 355 ன் படி மனு தாக்கல் செய்துள்ளார். போலீசார் சாட்சிகளை நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் படுத்தினார்கள்)

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் சூலூர் கண்ணம்பாளையத்தில் குடியிருந்து கொண்டு இரும்பு குடோன் வைத்து சொந்தமாக வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். PW2 செந்தில் குமார் என்பவரை எனக்கு தெரியு. 05.01.2020 ம் தேதி செந்தில்குமார் என்பவரை அடித்து விட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். யார் அடித்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. இரண்டு நாட்கள் கழித்து காவல் நிலையம் சென்றேன். போலீசார் என்னிடம் கையொப்பம் செய்யுமாறு சொன்னார்கள். நானும் கையொப்பம் செய்தேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக குறுக்கு விசாரணை மேற்கொள்ள நீதிமன்ற அனுமதி கோரப்பட்டு சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கப்பட்டு நீதிமன்ற அனுமதியுடன் அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை)

கடந்த 05.01.2020 ம் தேதி நான் சொந்த வேலையாக பாப்பம்பட்டி சென்று மாலை 06.30 மணியளவில் கண்ணம்பாளையம் வருவதற்காக பைக்கில் நடுப்பாளையம் பிரிவு பஸ் ஸ்டாண்ட் அருகில் வந்து கொண்டிருந்த பொழுது அப்பொழுது டிஎன் 49 ஏ ஏ 59 59 என்ற பதிவெண் கொண்ட வெள்ளை நிற ஸ்கார்பியோ காரில் வந்த தாமரைக்கண்ணன் என்பவர் செந்தில்குமார் என்பவரின் காருக்கு அருகில் காரை நிறுத்தினார் என்றும், தாமரைக்கண்ணனுடன் அவரது காரில் வந்த விக்கி என்கிற விக்னேஷ், கார்த்திக், குமரன் மற்றும் குமார் ஆகியோர் இறங்கி செந்தில்குமார் அருகில் சென்று விக்கி என்கிற விக்னேஷ் செந்தில்குமாரின் கழுத்தில் கத்தியை வைத்து மிரட்டினார் என்றும், செந்தில்குமார் ஏதோ சொல்ல ஐந்து பேரும் சேர்ந்து செந்தில்குமார் இழுத்து அவர்கள் வந்த காரில் வலுக்கட்டாயமாக ஏற்றிக்கொண்டு வேகமாக சென்று விட்டார்கள் என்றும், அப்பொழுது அங்கிருந்த பேக்கரியில் வெளியே வந்த எனது நண்பரும் முருகானந்தம் செந்தில்குமாரை கடத்திச் செல்லும் நபர்களைப் பற்றி கூறி முருகானந்தத்தை தனது பைக்கில் ஏற்றிக்கொண்டு தாமரைக்கண்ணன் ஓட்டிச்சென்ற காரை துரத்தி சென்று அவர்கள் சென்ற ரோடுகளில் தேடினோம் என்றும், முருகானந்தத்திடம் விசாரித்த பொழுது கடந்த 05.01.2020 ஆம் தேதி காலை 9 மணி அளவில் செந்தில்குமார் அவரது காரை பாரதிபுரம் ஸ்டாண்டில் நிறுத்திய பொழுது இருவருக்குள் தகராறு ஏற்பட்டது என்றும், அதை மனதில் வைத்துக்கொண்டு தற்பொழுது அவரை கடத்திச் சென்றுள்ளதாகவும் தெரிந்து கொண்டேன் என்றும், பின்னர் எதிரிகள் அனைவரும் சேர்ந்து செந்தில் குமார் அவர்களை பஞ்சாயத்து அலுவலகத்திற்கு முன்னால் வந்து தள்ளிவிட்டு சென்றுவிட்டதாகவும் எங்களது நண்பர்கள் சதீஷ்குமார் பாலு அருகில் இருந்ததாகவும் அவருக்கு உடல் முழுவதும் லேசான காயங்கள் ஏற்பட்டதற்காக கோவை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக செல்வதாக கூறினார் என்றும், பின்னர் நானும் முருகானந்தம் இருவரும் சேர்ந்து மருத்துவமனை சென்றோம் என்றும் செந்தில் குமார் அவர்களுக்கு உதடு, இடது கன்னத்தில் லேசான ரத்தக்காயமும், கண் புருவம், முதுகு, கால் முட்டி ஆகிய இடங்களில் மொக்கை காயங்களும் ஏற்பட்டு இருந்தது என்றும், சம்பவம் குறித்து அவர் தங்களிடம் சொன்னார் என்றும், போலீசார் விசாரித்த பொழுது கூறிவிட்டு தற்பொழுது சம்பவம் குறித்து தனக்கு தெரியாது என்றும், செந்தில் குமார் செய்ததாக வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

Signature of Witness

நீதித்துறை நடுவர்

குலூர்