

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SULUR.

Calendars
Miscellaneous
Preliminary Register
Sessions

Case No. CC 75 of 2022

Depositions of PW - 7 witness for _____

Prosecution
Defence
Court

Name : விவேகானந்தம்

Father's Name : மணியன்

Village :

Taluk :

Calling :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 22nd day of **September** 2025.

(எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜராகி பாகுபாச பிரிவு 355 ன் படி மனு தாக்கல் செய்துள்ளார். போலீசார் சாட்சிகளை நீதிமன்றத்தில் ஆஜர் படுத்தினார்கள்)

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் தற்போது பாரதிபுரத்தில் குடியிருந்து கொண்டு தனியார் கம்பெனியில் வேலை பார்த்து வருகிறேன். பார்வைமகசர் 1 மற்றும் பார்வைமகசர் 2 ஆகியவற்றில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். புகார்தாரர் செந்தில்குமார் எங்கள் ஊரைச் சார்ந்தவர். கடந்த 07.01.2020 ஆம் தேதி மதியம் சுமார் 02:30 மணியளவில் நான் ஏ 1 ரெஸ்டாரண்டில் சாப்பிட்டுக் கொண்டிருந்த பொழுது அங்கு வந்த போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்யப் போவதாக தெரிவித்து என் முன்னிலையிலும் என் நண்பர் இளங்கோவன் அவர்கள் முன்னிலையிலும் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வைமகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள். மேலும் அதன் பின்பு காவல் நிலையத்தில் சென்ற பொழுது பார்வைமகசரில் இரண்டில் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். போலீசார் என்னை

விசாரித்தார்கள்.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக குறுக்கு விசாரணை மேற்கொள்ள நீதிமன்ற அனுமதி கோரப்பட்டு சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கப்பட்டு நீதிமன்ற அனுமதியுடன் அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை)

பார்வை மகசர் இரண்டில் உள்ள கையொப்பம் பள்ளபாளையம் பஞ்சாயத்து அலுவலகம் அருகே எங்கள் இருவரும் முன்னிலையிலும் போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்து மேற்படி சம்பவ இடத்திலேயே என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள் என்றும், மேற்படி உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து காவல் நிலையம் சென்ற பொழுது என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கியதாக வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை

Signature of Witness

நீதித்துறை நடுவர்

சுலூர்