

நாள் -03.06.2025

C.C. No.75/2022

அ.சா.2 செந்தில்குமார், த/பெ. ராமசாமி

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act,

1969 (Central Act 44 of 1969) on the 03rd day of June 2025.

சாட்சி மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு, மனு அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் இன்று குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

குறுக்கு விசாரணை

1. நான் நீதிமன்ற முதல் விசாரணையில் சொன்ன விபரத்தை தான் போலீசார் என்னை விசாரித்து பதிவு செய்த வாக்குமூலத்தின் பொழுதும் சொன்னேன் என்றால் சரிதான். நான் 05.01.2020 ம் தேதி அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்ற பொழுது மாலை சுமார் 7 மணி இருக்கும். நான் முதல் விசாரணையில் என்னை அரசு மருத்துவமனைக்கு யார் அழைத்துச் சென்று அனுமதித்தார்கள் என்ற விவரத்தை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். கோவை அரசு மருத்துவமனையில் என்னை மருத்துவர்கள் விசாரித்தார்கள் என்றால் சரிதான்.

2. கோவை அரசு மருத்துவமனையில் எதிரிகள் ஐந்து பேரும் வந்து என்னை தாக்கியதாக மருத்துவரிடம் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். அதற்குக் காரணம் எதிரிகள் என்னை தாக்கியதில் என் முகம் முழுவதும் காயம் ஏற்பட்டது. மேலும் பல் உடைந்து விட்டது. ஆகவே என்னால் மருத்துவரிடம் அது குறித்து என்னால் சொல்ல இயலவில்லை. நான் சொல்வது போல் என் முகம் வீக்கம் இருந்தாலும் பல் உடைந்து இருந்தாலும் மேற்கூறிய விவரத்தை மருத்துவர் விபத்து பதிவேட்டில் குறித்து இருப்பார் என்றால் சரிதான் மருத்துவரிடம் எனக்கு ஏற்பட்ட காயங்களை சொன்னேன் என்றால் சரிதான். குறிப்பாக எனக்கு பல் உடைந்த விபரத்தை மருத்துவரிடம் சொன்னேன் என்றால் சரிதான்

3. நான் தற்பொழுது முதல் விசாரணையில் மற்றும் குறுக்கு விசாரணையின் பொழுது எனக்கு பல் மற்றும் முகம் ஆகிய இடங்களில் காயம் ஏற்பட்டதாக வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் எதிரிகள் எதை பயன்படுத்தி அடித்தார்கள் என தெரியாது என சொல்லி உள்ளேன் மேற்சொன்ன விவரத்தை தான் போலீசார் விசாரணை கொடுத்து சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் எதிரிகள் கன்னத்தில் அடித்தும் குத்தவும் செய்தார்கள். அவர்கள்

கன்னத்தில் அடிக்கும்போது நான் என்னுடைய கைகளால் முகத்தை மூடிக்கொண்டேன். அதனால் எதை பயன்படுத்தி அடித்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியவில்லை என்று தான் சொல்லி உள்ளேன்.

4. முதல் விசாரணையில் 1 ம் எதிரி என்னை கல்லால் தாக்க வந்ததாக சொல்லி உள்ளேன். மேற்சொன்ன விபரத்தை போலீசார் என விசாரித்த பொழுதும் குறிப்பிட்டு சொன்னேன் என்றால் சரிதான். நான் நீதிமன்றத்தில் முதல் விசாரணை சாட்சி அளிக்கப்படும் முன்பாக போலீசார் பதிவு செய்த வாக்குமூலத்தை நான் படித்து பார்த்தேன் என்றால் சரிதான். போலீசார் என்னை விசாரித்து பதிவு செய்த வாக்குமூலத்தின் பொழுது 1 ம் எதிரி என்னை கல்லால் தாக்க வந்ததாக குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றும், வழக்கிற்காக முதல் விசாரணையில் தாக்க வந்ததாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

5. மேலும் நான் முதல் விசாரணையில் எதிரிகள் ஐந்து பேரும் என்னை குமணன் தோட்டத்திற்கு அழைத்துச் சென்று அடித்ததாக முதல் விசாரணையில் சொல்லி உள்ளேன். மேற்சொன்ன விபரத்தை போலீசார் என்னை விசாரித்து பதிவு செய்த வாக்குமூலத்தின் பொழுது குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் நான் சொன்னேனா என்று எனக்கு தற்பொழுது சரியாக ஞாபகம் இல்லை. நான் உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து பொய்யாக மிகைப்படுத்தி சாட்சியம் அளிப்பததாக எனக்கு ஞாபகம் இல்லை என பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மேலும் எதிரிகள் என்னை வண்டியில் இருந்து தள்ளினார்கள் என்றும் நான் என்னுடைய நண்பர் சதீஷ் என்பவருக்கு போன் செய்து அவர் வந்தார் என முதல் விசாரணையில் சொல்லி உள்ளேன்.

6. மேற்சொன்ன விவரத்தை போலீசார் என்னை விசாரித்து பதிவு செய்த வாக்குமூலத்தின் பொழுது குறிப்பிட்டு சொல்லி உள்ளேனா என்றால் சொல்லி உள்ளேன். நான் தற்பொழுது சொல்வது போல் மேற்சொன்ன விபரத்தை போலீசார் என்னை விசாரித்து பதிவு செய்தபோது குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றும், சொல்லி உள்ளதாக வழக்கத்திற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. இவ்வழக்கு சம்பந்தமாக என் மனைவி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். காவல் நிலையத்தில் என் மனைவி கடந்த 07.01.2020 ம் தேதி புகார் கொடுத்தார். போலீசார் என்னை புகார் கொடுத்து இரண்டு அல்லது மூன்று நாட்கள் கழித்து விசாரித்தார்கள். சம்பவம் குறித்து எனது மனைவிக்கு நான் தான் தகவல் சொன்னேன். என் மனைவியுடன் நான் காவல் நிலையம் செல்லவில்லை. என் மனைவியுடன் எனது நண்பர்கள் மற்றும் உறவினர்கள் காவல்

நிலையம் சென்று இருந்தார்கள்.

7. என்னை போலீசார் விசாரித்து பதிவு செய்த வாக்குமூலம் மற்றும் முதல்விசாரணை சாட்சியத்தில் புகார் கொடுக்கும் பொழுது என் மனைவியுடன் எனது உறவினர்கள் மற்றும் நண்பர்கள் சென்றதாக குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் ஞாபகம் இல்லை. எதிரிகளின் பெயர் புகார் கொடுப்பதற்கு முன்பாக எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. என் மனைவியிடமும் எதிரிகளின் பெயர் நான் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரிகள் எனது வண்டியை இடித்து சேதாரம் ஏற்படுத்தியதாக சொல்லப்படும் நாள் மற்றும் நேரம் என்னவென்றால் 01.01.2020 ஆம் தேதி காலை சுமார் 9 மணி முதல் 09.30 மணிக்குள்ளாக இருக்கும். எனது மகேந்திரா பிக்கப்பில் எந்த சேதாரமும் பெரிய அளவில் ஏற்படவில்லை. சிராய்ப்பு முன் பக்கத்தில் மட்டும் ஏற்பட்டது. மேற்படி எனது வாகனத்தில் ஏற்பட்ட பெயிண்ட் சிராய்ப்பை போலீசாரிடம் காண்பித்தேனா என்றால் காண்பிக்கவில்லை.

8. மேலும் பெயிண்ட் சிராய்ப்பை சரிசெய்வதற்கான ரசீதுகள் எதுவும் போலீசாரிடம் நான் அளிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். மேலும் எதிரிகள் என்னை அடித்ததாக சொல்லப்படும் சம்பவத்தை யார் யார் பார்த்தார்கள் என குறிப்பிட்டு என்னை போலீசார் விசாரித்த பொழுதும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். 01.01.2020 ம் தேதி எதிரிகளின் வாகனம் எனது வாகனத்தின் மீது மோதியதை யார் யார் பார்த்தார்கள் என்றும் குறிப்பிட்டு என்னை விசாரித்த பொழுது சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். மேலும் நான் முதல் விசாரணையில் யார் யார் என்னை கடத்திச் சென்றார்கள் என்ற விபரத்தையும் நான் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் தான் கடத்திச் சென்றதாக குறிப்பிட்டு சொல்லி உள்ளேன்.

9. போலீசார் என்னை விசாரித்த பொழுது யார் யார் என்னை கடத்தினார்கள் என்று நாம் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால், அப்பொழுது எனக்கு எதிரிகளின் பெயர் தெரியாது ஆகவே என்னால் குறிப்பிட்ட சொல்ல இயலவில்லை. எதிரிகளின் பெயரை என் மனைவி புகார் கொடுத்து இரண்டு அல்லது மூன்று நாட்கள் கழித்து தெரிந்து கொண்டேன். என் மனைவி கொடுத்த புகாரிலியே எதிரிகளின் பெயரை குறிப்பிட்டு கொடுத்துள்ளார் என்றும், நான் என் மனைவி புகார் கொடுத்து மூன்று அல்லது நான்கு நாட்கள் கழித்து எதிரிகளின் பெயர் தெரிந்து கொண்டதாக வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளின் பெயர் குறிப்பிட்டு புகார் கொடுக்கவில்லை என நான் சொல்வதிலிருந்தே நான் நீதிமன்றத்தில் போய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்பது

தெள்ளத்தெளிவாகிறது என்றால் சரியல்ல.

10. என்னை விசாரித்தார்கள் என நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் என்னை மருத்துவமனையில் வைத்து விசாரித்தார்கள் .ஐந்து நாட்கள் மருத்துவமனையில் தங்கி சிகிச்சை பெற்றேன். நான் முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் நான்கு நாட்கள் மருத்துவமனையில் தங்கி சிகிச்சை பெற்றுள்ளதாக சொல்லிவிட்டு தற்பொழுது ஐந்து நாட்கள் சிகிச்சை பெற்றுள்ளதாக முன்னுக்கு பின் முரணாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன். என்றால் சரியல்ல.நான் மருத்துவமனையில் இருந்த பொழுது போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

11. நான் முதல் விசாரணையில் சொன்ன சங்கதிகள் அனைத்தும் பொய்யானவை என்றால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னது போல் எதிரிகள் என்னை கடத்தவும் இல்லை, எதிரிகள் எனக்கு எந்த காயத்தையும் ஏற்படுத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. 05.01.2020 ம் தேதி 5 ம் எதிரி தாமரைக்கண்ணன் என்பவர் ஊர்க்காவல் படையில் பாதுகாப்பு பணிக்காக பெரியநாயக்கன்பாளையத்தில் முதலமைச்சர் பாதுகாப்பு பணியில் இருந்து வந்தார் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் அளித்த சாட்சியத்தில் 5 ஆம் தேதி தாமரைக்கண்ணன் அவர்களுக்கு எதிராக எந்த சாட்சியமும் அளிக்கவில்லை என்றால் சரிதான்.ஆனால் சம்பவத்தின் பொழுது அவர்தான் எனது வாகனத்தின் மீது அவருடைய வாகனத்தில் மோதினார். நான் தற்பொழுது சொன்ன விபரத்தை முதல் விசாரணையில் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றும் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

12. நான் கொங்கு வெள்ளாளர் கவுண்டர் இனத்தைச் சார்ந்தவர். இரண்டாம் எதிரி கார்த்திக் எனது சமுதாயத்தைச் சார்ந்தவர். அவர் என்னை அடிக்கவில்லை. அவர் என்னுடைய உயிரை காப்பாற்றினார். இரண்டாம் எதிரி கார்த்தி சம்பவத்தின்போது என் உயிரை காப்பற்றியதாக போலீசார் விசாரணையின் பொழுது குறிப்பிட்டு சொல்லி உள்ளேன் என்றால் அப்பொழுது நான் சொல்லக்கூடிய நிலையில் இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தபோது நான் சுயநினைவுடன் இருந்தேன். நான் முதல் விசாரணையில் என்னை மருத்துவமனையில் இருக்கக் வாகனத்தில் அழைத்துச் சென்று சேர்த்ததாக சொல்லி உள்ளேன்.

13. மேற்சொன்ன விபரத்தை போலீசார் என்னை விசாரித்த பொழுது குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லி உள்ளேனா என்று எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. என்னை

சிறிது தூரம் இருசக்கர வாகனத்தில் அழைத்துச் சென்றார்கள். அதன் பின்னிட்டு காரில் அழைத்துச் சென்று மருத்துவமனைக்கு சேர்த்தார்கள். மேற்சொன்ன விபரத்தையும் என்னை போலீசார் விசாரித்த பொழுது குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். நான் எதிரிகளிடம் உள்ள ஜாதி ரீதியிலான காழ்ப்புணர்ச்சியினால் பொய்யான வழக்கு கொடுத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னது போல் எதிரிகள் எனது வாகனத்தின் மீது மோதவில்லை என்றும் எதிரிகள் என்னை கடத்திக் செல்லவில்லை என்றும் எதிரிகள் என்னை தாக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

Signature of Witness

நீதித்துறை நடுவர்

சுலூர்

நாள் -03.06.2025

C.C. No.75/2022

அ.சா.3 சதீஸ்குமார், த/பெ. பாஸ்கரன்.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 03rd day of June 2025.

சாட்சி மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு, மனு அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் இன்று குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

1 முதல் 5 வரையிலான எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. நான் முதல் விசாரணையில் சொல்லி உள்ள விபரத்தை தான் போலீசார் என்னை விசாரித்து பதிவு செய்த வாக்குமூலத்தின் போதும் சொன்னேன் என்றால் சரிதான். 01.01.2020 ஆம் தேதி எத்தனை மணிக்கு எனக்கு செந்தில்குமார் போன் செய்தார் என்றால் அன்றைய தினம் எனக்கு அவர் போன் செய்யவில்லை. நான் முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் சொல்லியுள்ள விபரங்கள் அனைத்தும் உண்மைக்கு புறம்பானது என்றால் சரியல்ல. 01 ம் தேதி எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை. அது குறித்து நான் எந்த சாட்சியமும் அளிக்கவில்லை. நான் செந்தில்குமார் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க பொய் சாட்சி அளித்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நடக்காத சம்பவத்தை பார்த்ததாக செந்தில்குமார் கேட்டுக்கொண்டதற்கு எனது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Signature of Witness

நீதித்துறை நடுவர்
சூலூர்